quod nō ē sicut ex decretali arguit̄ extra de hereticis. cū christus. ⁊ non sequitur p̄pe q̄ d̄s p̄r possit esse aliqual qualis nō est. aut aliquid se habere qualiter non se habet. Ex cōclusionē tertia intuli tertiu correlariū. q̄ q̄uis iesus fuerit ab eterno sp̄ patri cōequalis. tamē aliqñ fuit d̄s qm̄ nō fuit iesus. Istud correlariū aliq̄uā/ do Iesus erat deus quando non erat deus male sonat ⁊ erronee.

Item ex cōclusionē quarta intuli quartū correlariū q filius dei quando incipiebat esse filius virgīs non in/ cipebat esse aliq̄uid. Istud correlariū prout i distinctō ne positum fuit. reuoco sicut erroneū ⁊ hereticū. qm̄ filius dei quando incipiebat esse filius virginis incipi/ ebat esse aliq̄d s̄m q homo. ⁊ incipiebat esse aliq̄uid qd prius non erat.

Item ex cōclusionē quarta intuli vltimū correlar/ um q nūq̄ hic homo demonstrato q est christ⁹ fiebat xp̄s et pbauit ex eo q nec pur⁹ homo fiebat xp̄s. nec homo xp̄s fiebat xp̄s. correlariū istud put̄ indistincte fuit po/ sitū reuoco sicut falsū et erroneū qm̄ in sensu q homo de/ monstratus statet p filio dei cōcedendū esset. q aliq̄uā do hic homo fiebat christ⁹. qm̄ filius dei vni nunc est homo aliq̄uādo fiebat homo dicente euangelio. Ver/ bum caro factum est. ⁊c.

**Capitulum. xxij.**

**Q**uasi sunt articuli in quibus magister sententi arum nō tenetur cōmuniter ab omnib⁹. ⁊ p̄mo p̄mi libri p̄mo q charitas qua diligimus deum ⁊ primū ē spi/ ritus sanctus dist. xxij. cap. ij. vel q charitas que ē amor dei ⁊ primi nō est aliq̄d creaturū.

Secūdo q nomina numeralia dicta de deo dicuntur so/ lum relatiue. dist. xxij. cap. Et si diligenter. v̄ bec no/ mina numeralia trinus ⁊ trinitas nou dicuntur positionē. sed priuationem tantum.

Tercio q simile ⁊ equale similiter dicitur de deo priua/ tiue. dist. xxj. cap. Et hoc idem.

Quarto q deus semp̄ potest quicquid aliq̄uādo po/ tuit. et vult q̄cqd voluit. ⁊ fecit quicquid fecuit. dist. xliij. caplo. Preterea queri solet.

**In secundo libro.**

Primo q angeli meruerūt beatitudinē p grām sibi dar/ tam. sed q̄ p̄miū precessit meritū sed postea meruerūt p obsequia fidelib⁹ exhibita. dist. v. ca. Dic queri solet. vel q in angelis premiū p̄cessit ⁊ meritū respectu p̄mi sub/ stantialis habet subsequē.

Secūdo q angeli i merito respectu essentialis p̄miū ⁊ i ipō p̄miō p̄ficiūt vsq̄ ad iudiciū. dist. xj. ca. Preterea illd

Tercio q charitas est spiritus sanctus scz illa que anie/ qualitates informat ⁊ sanctificat. dist. xxvij. ca. Lū igit̄

Quarto q in veritate humanē nature nihil transit ex/ trinsecū. sed qd ab adā descendit p ppagationē auctuz ⁊ multiplicatū resurgit i iudicio. dist. xxx. cap. penult.